
quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano III - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

 
                  Estado da Bahia 

            Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
            CNPJ: 63.088.371/0001-97 
 
 

Rua Antônio Carneiro nº 31 – Centro – CEP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501 

Boa Vista do Tupim - Bahia 

 

 

 
 
 
 
 
 

PROCESSO N° 024/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da 
Bahia, torna público que firmou contrato nº 017/2021 com a empresa Gilberto Oliveira 
da Silva, CNPJ nº 17.917.879/0001-33, para prestação de serviço de serralheria e 
solda para recuperação de telhado, portão de acesso, confecção e instalação de mastros 
para bandeiras para atender as necessidades desta casa legislativa, na recuperação de 
estrutura, conforme proposta apresentada pela contratada na Dispensa de Licitação 
017/2021, no valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), cujo contrato 
terá sua duração de 30 (trinta) dias contados a partir de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 
2021 na dotação orçamentária 01.01.01 2001 33.90.39.00. Assinam pela empresa 
Gilberto Oliveira da Silva, contratado, e pela Câmara João Itajair Alves de Aragão, 
Presidente. 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F5C8DDF80AB6C4641FB1BA223542509


		2021-08-19T15:42:07-0300




